

## 广告制作材料与工艺报价单

项号	标识名称	规格尺寸	材料及其他要求	单位	招标控制价/元	报价/元	备注
1	标签	A4 (20×30cm) 以内	户外写真裱车贴/pvc (户外写真180克+车帖120克+覆膜+手工裁切)	张	3		
2	宣传画面	按实际制作尺寸	户外写真/ 户外车贴	m²	45		
3	宣传画面	按实际制作尺寸	户外写真裱KT板 (户外写真180克+覆膜+KT板)	m²	50		
4	宣传画面	按实际制作尺寸	户外写真裱车贴 (户外写真180克+车帖120克+覆膜)	m²	65		
5	宣传画面	按实际制作尺寸	户外写真裱pvc (户外写真180克+覆膜+PVC板)	m²	90		
6	横幅	50cm/70cm	横幅布 (含铁线、木棍)	米	10		
7		90cm/100cm	横幅布 (含铁线、木棍)	米	12		
8	喷绘	按实际制作尺寸	520、550喷绘m²黑底布	m²	20		
9	布展	按实际制作尺寸	桁架展架+喷绘布画面(含画面设计制作)	m²	35		
10	旗布	按实际制作尺寸	多色印制	m²	9		
13	地贴	按实际制作尺寸	车贴+斜纹膜 (车帖120克+ LAM-260型硬质200UM加厚材料)	m²	70		
14		按实际制作尺寸	车贴+3M膜 (车帖120克+ LAM-260型硬质200UM加厚材料)	m²	100		
15	制度上墙牌	50×70cm	铝型材相框，四面专用金属漆，四边可扳开方便随时更换信息内容喷绘，贴墙安装。(4cm定制铝框+户外写真180克+覆膜+5mm厚PVC板)	套	60		
16	制度上墙牌	60×80cm	铝型材相框，四面专用金属漆，四边可扳开方便随时更换信息内容喷绘，贴墙安装。(4cm定制铝框+户外写真180克+覆膜+5mm厚PVC板)	套	80		
17	制度上墙牌	240×120cm	专用铝型材相框，四面专用金属漆，四边可扳开方便随时更换信息内容喷绘，贴墙安装。(4cm定制铝框+户外写真180克+覆膜+5mm厚PVC板)	套	360		
18	板报架+画面	244×122cm	不锈钢/镀锌管材质+9厘夹心板画面户外写真裱pvc (15mm镀锌管切割-焊接-打磨焊点-喷防锈漆焊口-9厘阻燃板用钢钉或镙钉固定+户外写真180克+覆膜+5mm厚PVC板+)	套	450		

19		244×122cm	木质+9厘夹心板+画面户外写真裱pvc（40*50mm吊顶专用木方-切割-气钉、内六角8cm螺纹钉固定-9厘阻燃板用钢钉或镙钉固定+户外写真180克+覆膜+5mm厚PVC板）	套	350		
20	胸牌 （行政 人员胸 牌/教师 胸牌/普 通胸 牌）	小胸牌： 70×30mm	亚克力+250gq铜板纸+覆膜	套	6.7		
21		铝合金胸牌： 12.5×7.5cm	含铝合金外框+250g铜板纸+覆膜+挂绳丝印标志1条	套	9		
22		9.6×14.1cm	B7胸牌，含内页 蓝色挂绳	套	6		
23	礼仪带 （绶带）	13×200cm	180目网印油吹干（金边贡缎, 绸缎, 绒布发泡字, 绒布镀金字）	条	18		
24	袖章	15×30cm	180目网印油吹干（加厚斜纹布料、四周车边）	个	5		
26	易拉宝	80×200cm	铝制加厚易拉宝，画面（户外pvc230克+覆膜）	套	160		
27	门型展架	60×160cm	门型展架+pvc（户外pvc230克+覆膜）	套	100		
28		80×180cm	门型展架+pvc（户外pvc230克+覆膜）	套	130		
29	台签	12×8cm	成品3mm有机玻璃台签+250g铜板纸	套	15		
30		A4	成品3mm亚克力台签+250g铜板纸	套	20		
31		A5	立牌强磁款台签，3mm亚克力台签+250g铜板纸	套	18		
32		25×15cm	三角型亚克力单面台签+UV背喷，3mm亚克力激光雕刻+热折弯	块	18		
33		14×7cm	亚克力三角台签，含内页	个	20		
34		18×29.5cm	亚克力台历型台签，含内页（定制）	块	15		
35	牌匾	40×220cm	不锈钢腐蚀牌/拱形/平面	块	350		
36		50×250cm	红花、红布、红绳	套	40		
37		40×60cm	钛金围边腐蚀牌	块	90		
38	牌匾	70×50	红花、红布、红绳	套	60		
39		40×60cm	木托腐蚀奖牌贴膜	块	45		
40		60×90cm	锦旗，180目网印油吹干（金边贡缎, 绸缎, 绒布发泡字, 绒布镀金字）	面	80		
41		45×75cm	锦旗，180目网印油吹干（金边贡缎, 绸缎, 绒布发泡字, 绒布镀金字）	面	70		

42	旗帜 (含印制内容、彩色印制)	1号旗: 288×192cm	180目网印油吹干	面	76		
43		3号旗: 192×128cm	180目网印油吹干	面	44		
44		4号旗: 144×96cm	180目网印油吹干	面	25		
45		按实际制作	彩旗彩色1000-3000面安装高空作业	面	20		
46	磨砂膜/ 镂空	按实际制作尺寸	可喷磨砂膜(加厚)	m²	50		
47		按实际制作尺寸	磨砂膜(普通)	m²	40		
48	异形 展板	按实际制作尺寸	1.0pvc、1.2pvc、1.5pvc多层pvc结构	m²	180		
49		按实际制作尺寸	1.0pvc、1.2pvc、1.5pvc多层pvc结构加3mm亚克力部	m²	300		
59	PVC字	按实际制作尺寸	10mmPVC字雕刻两次喷漆+字模+安装	公分	2		
60		按实际制作尺寸	12mm、15mmPVC字雕刻两次喷漆+字模+安装	公分	3		
61	不锈钢字	按实际制作尺寸	蓝景灯珠、1.2mm不锈钢激光切割焊接打磨喷漆两层底漆两面漆、支	m²	450		
62	UV打印	按实际制作尺寸	3mm亚克力UV打印	m²	180		
63		按实际制作尺寸	5mm亚克力UV打印	m²	280		
64		按实际制作尺寸	10mm亚克力MUV打印	m²	450		
65	亚克力卡槽	130×90mm	亚克力卡槽+安装制作	块	15		
66		200×150mm	亚克力卡槽+安装制作	块	20		
67		200×300mm	亚克力卡槽+安装制作	块	30		
68			不规格尺寸卡槽3+2+3	m²	30		

注：1. 按报价清单报价，不得更改此表，含税合计金额作为评比依据。

2. 以上报价清单中的耗材种类为预估品类，最后以实际发生数量据实结算，单价为含税价，配送费等费用。

3. 结算价=据实结算，合同期间，税率随国家政策变化而变化。

4. 单价均按照报价清单中单价执行。对于未在报价表中列出的科目，在实施前乙方应征得甲方的认可后方可实施，否则甲方有权不予结算。